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5LE DUCATI CLUB DE FRANCE SUR LE NEI' ’

1913-2013 » 100 ANS DE PASSION
FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

300 MILES DCF NOGARO 2015
DUCATI DEL TUTTO MONO

Essais Qualificatifs
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 2 GUICHEN Glenn (Rg=12) No 21 HOURDEQUIN Philippe (Rg=2)
Pass 11 41.875 Pass 3 18.163
Pass 31 2:54.319 1 2:12.444|* Pass 24 2:19.426 1 2:01.263|**
Pass 57 5:05.928 2 2:11.609|* Pass 49 4:19.590 2 2:00.164|*
Pass 80 7:16.586 3 2:10.658|* Pass 74 6:19.236 3 1:59.646*
Pass 103 9:26.305 4 2:09.719|* Pass 97 8:17.782 4 1:58.546|*
Pass 127 11:37.450 5 2:11.145 Pass 120 10:16.682 5 1:58.900
Pass 149 13:45.071 6 2:07.621|* Pass 140 12:14.521 6 1:57.839|*
Pass 155 14:13.571 7 1:59.050
No 6 CHEVALIER Gerard (Rg=8)
Pass 79 53.798 No 26 BAURET Jean-Francois (Rg=18)
Pass 41 3:06.099 1 2:12.301|* Pass 37 3:02.422
Pass 65 5:17.329 2 2:11.230|* Pass 62 5:16.723 1 2:14.301|*
Pass 84 7:27.280 3 2:09.951|* Pass 90 7:33.468 2 2:16.745
Pass 108 9:36.865 4 2:09.585|* Pass 114 9:45.476 3 2:12.008(*
Pass 131 11:42.276 5 2:05.411|* Pass 134 11:59.340 4 2:13.864
Pass 150 13:50.446 6 2:08.170 Pass 153 14:11.483 5 2:12.143
No 9 BIAU Frédéric (Rg=14) No 29 BATISSE Denis (Rg=21)
Pass 8 39.900 Pass 15 45.386
Pass 30 2:48.877 1 2:08.977|* Pass 42 3:08.793 1 2:23.407\*
Pass 54 4:56.969 2 2:08.092|* Pass 68 5:25.081 2 2:16.288|*
Pass 78 7:07.152 3 2:10.183 Pass 93 7:40.221 3 2:15.140|*
Pass 117 9:54.705 4 2:14.484|*
No 11 CHABROL Gerard (Rg=10) Pass 138 12:08.308] 5 2:13.603]*
Pass 14 44.940 Pass 161 14:34.681 6 2:26.373
. . *
Pass |58 S08813 2 307 743 No 36 CHARTIER Bruno (Rg=24)
Pass 81 7:16.761 3 2:07.948 Pass 28 2:44.641
Pass 104 9:28.897 4 2:12.136 Pass 56 5:05.471 1 2:20.830|*
Pass 126 11:36.111 5 2:07.214|* Pass 82 7:25.473 2 2:20.002|*
Pass 147 13:41.858 6 2:05.747 | * Pass 112 9:44.119 3 2:18.646|*
Pass 136 12:02.392 4 2:18.273|*
No 12 LAGANNE Jacques (Rg=17) Pass 158 14:19.027] 5 2:16.635/*
ﬁ:ﬁi :132 3:3:;‘8:2:; 1 2:14.777/* No 44 DENIS Stephane (Rg=15)
Pass 63 5:16.762 2 2:13.303|* Pass 9 39.960
Pass 87 7:30.731 3 2:13.969 Pass 55 5:05.383 1 4:25.423(*
Pass 110 9:42.791 4 2:12.060|* Pass 79 7:15.830 2 2:10.447|*
Pass 133 11:55.472 5 2:12.681 Pass 101 9:26.132 3 2:10.302|*
Pass 152 14:06.151 6 2:10.679|* Pass 125 11:35.916 4 2:09.784|*
Pass 148 13:44.524 5 2:08.608(*
No 18 LESAUX Eric (Rg=1)
Pass %3 152,122 No 47 LABAU Gerard (Rg=23)
Pass 48 3:50.794 1 1:58.672|** Pass 10 41.320
Pass 72 5:48.269 2 1:57.475|* Pass 33 2:59.606 1 2:18.286|*
Pass 94 7:45.674 3 1:57.405|* Pass 59 5:15.451 2 2:15.845|*
Pass 111 9:43.864 4 1:58.190 Pass 88 7:32.631 3 2:17.180
Pass 130 11:41.956 5 1:58.092 Pass 118 9:58.318 4 2:25.687
Pass 146 13:39.722 6 1:57.766 Pass 141 12:14.632 5 2:16.314
Pass 160 14:30.128 6 2:15.496|(*
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DUCATI DEL TUTTO MONO
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| |
| Pass | 52 | 4:47.708)] 2 | 2:07.788)* |

No 59 GUICHEN Jean-Francois (Rg=6)

No 89 HUNEAU Amand (Rg=20)

Pass 4 21.038
Pass 25 2:29.354) 1 2:08.316|* Pass 17 49.488
Pass 51 4:36.433] 2 2:07.079* Pass 39 3:03.675| 1 2:14.187|*
Pass 76 6:41.474] 3 2:05.041(* Pass 64 5:17.047] 2 2:13.372|*
Pass 98 8:47.164] 4 2:05.690 Pass 89 7:33.145 3 2:16.098
Pass 122 10:52.741| 5 2:05.577 Pass 115 9:46.645 4 2:13.500
Pass 143 12:58.705| 6 2:05.964
Pass 162 15:05.590 7 2:06.885 No 97 PONT Gerard (Rg=4)
- Pass 6 32.722
No 60 CHEYLAN Kevin (Rg=3) Pass 26 2:34.363 1 2:01.641]*
Pass 22 1:23.900 Pass 50 4:33.239] 2 1:58.876|*
Pass 45 3:25.820| 1 2:01.920* Pass 75 6:32.881 3 1:59.642
Pass 69 5:25.946| 2 2:00.126|* Pass 99 8:47.428) 4 2:14.547
Pass 85 7:29.034) 3 2:03.088
Pass 105 9:29.059] 4 2:00.025|* No 104 DE CANCELLIS Stephane (Rg=7)
Pass 124 11:27.782| 5 1:58.723|*
Pass 21 1:03.387
Pass 145 13:27.089] 6 1:59.307 Pass 43 312583 7 2:09.9961
— Pass 67 5:18.510, 2 2:05.927|*
No 62 DE CANCELLIS Jean (Rg=11) Pass 86 7:29.761] 3 2:11.251
Pass 46 3:35.403 Pass 106 9:34.822| 4 2:05.061|*
Pass 71 5:46.559| 1 2:11.156* Pass 128 11:40.698) 5 2:05.876
Pass 95 7:55.000) 2 2:08.441|*
Pass 119 10:03.263| 3 2:08.263/* No 113 CHAVET Alain (Rg=9)
Pass 139 12:10.255| 4 2:06.992(*
Pass 12 43.433
Pass 157 14:18.047| 5 2:07.792 Pass 34 3007427 5773081
- — Pass 61 5:16.284] 2 2:15.542|*
No 69 MEIGNANT Matthias (Rg=19) Pass 83 =27.066 3 270.782]"
Pass 47 3:46.884 Pass 107 9:36.524| 4 2:09.458*
In 73 6:18.559| 1 2:31.675 Pass 129 11:41.939) 5 2:05.415[*
Pass 109 9:42.697| 2 3:24.138|* In 156 14:17.757] 6 2:35.818
Pass 135 11:59.817| 3 2:17.120|*
Pass 154 14:12.925| 4 2:13.108(* No 116 BAURET Patrick (Rg=16)
- Pass 18 52.572
No 83 SCIACQUA Julien (Rg=25) Pass 40 3:05.177] 1 2:12.605*
Pass 20 56.185 Pass 66 5:17.631] 2 2:12.454|*
Pass 44 3:22.249] 1 2:26.064|* Pass 91 7:34.274)] 3 2:16.643
Pass 70 5:44.841 2 2:22.592|* Pass 113 9:44.189] 4 2:09.915|*
Pass 96 8:08.493] 3 2:23.652 Pass 132 11:53.593] 5 2:09.404|*
Pass 121 10:30.219| 4 2:21.726|* Pass 151 14:03.769) 6 2:10.176
Pass 142 12:50.404| 5 2:20.185|*
No 250 COTTERLAZ Philippe (Rg=22)
No 86 MORELLEC Jean-Jacques (Rg=5) Pass 3 24595
Pass 7 36.815 Pass 36 3:02.240 1 2:17.645|*
Pass 29 2:46.368] 1 2:09.553|* Pass 60 5:16.171] 2 2:13.931[*
Pass 53 4:56.877 2 2:10.509 Pass 92 7:35.182 3 2:19.011
Pass 77 6:59.978] 3 2:03.101* Pass 116 9:49.158| 4 2:13.976
Pass 100 9:03.109] 4 2:03.131 Pass 137 12:04.288) 5 2:15.130
Pass 123 11:05.420, 5 2:02.311|* In 159 14:25.998) 6 2:21.710
Pass 144 13:07.312| 6 2:01.892|*
Pass 163 15:08.721| 7 2:01.409[*
No 87 DE CAMARET Francois (Rg=13)
Pass 5 29.610
Pass 27 2:39.920, 1 2:10.310*
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